I

f
!

-­TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADd
,

PORTARIA N° 091, de 16 de setembro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE dispensar ANDRÉ AGRA GOMES DE LIRA, matríc,la

n° 370.281-2, da função de confiança de Chefe de Divisão da Diretoria ide

Auditoria e Fiscalização deste Tribunal, código TC-FC-03i-B.

/~~~~
TONIO NOMINANDO D

Presidente